**C** Auser.  
tur ab eo.  
ADDE p  
Jo. an. i. ad.  
diti. ad spec.  
in rubrica d  
p. b. format  
q. de epo q  
dedit p. b.  
daz impito  
que putabat  
pitū: et de ba  
rone q. dicit  
scđum boi  
quem crede

sum presumptiuē cōcludere. dices tu: hoc ē cō  
tra. l. oēs. S. lutius. et qd ibi no. ff. de his que in  
frau. cre. So. illud verum qn factū ex quo aliqd  
plūmis: nō est factū actoris. pponentis libelluz  
vel rei excipiētis: sed est factū alterius. nam qn  
ex facto tuo tu vis q. aliqd presumas illud de  
bes dicere et allegare: vt. d. S. idem pollo. ita  
debēs intelligere hic: et ad predicta q. dicta ver  
ba tolle istam pecunia sint dubia facit. C. de ac.  
et ob. l. siqdz. **C** Op. de. l. actus. j. de re. iur. vbi  
est differentia iter tacitum et expressum. Sol. vt  
ibi: et p. By. in. c. actus legitimis. de re. iur. in. vj.  
Op. et vide q. nō deber reddi in eadem boni  
tate: vt. l. vinum. j. e. sol. dicit glo. multū no. de  
bes scire q. qdam est bonitas intrinseca rei: vt q.  
vinum sit talis saporis: et coloris et similia. Que  
dam est bonitas extrinseca: vt q. vinum tm vale  
at istud de valore venit ab extra: qa idem vinuz  
est et eiusdē bonitatis qn valet plus sicut qn va  
let minus: sed hoc q. valeat plus vel minus p  
uenit sūm accidentia. Ista bonitas extrinseca nō  
consideraf: nisi a tpe more: vt. d. l. vinum: et ibi  
videbitis. Et hec faciunt ad qnem de pecu  
nia mutuata: vtrū debeat reddi sūm antiquam  
formā an vero sūm nouam: breuiter qnqz muta  
tur bonitas intrinseca pecunie: qa in forma vel  
materia: et tunc daf oīno alia moneta: et ideo de  
bet reddi de antiqua si pōt: vel eius extimatio:  
vt hic. hoc. n. vide agi vt in eadez bonitate red  
dat: et in eodē genere: qnqz nō mutas pecunie  
bonitas intrinseca: sed variat valor: vt qa flore  
nus valet plus: vel minus q. valebat: et istud nō  
ispicif: nisi a tpe more: vt. d. l. vinum qd dic  
plenissime: ut dixi in. l. paulus. j. de so. **C** Ulti  
mo guil. format hic. q. scholaris reuersus est de  
studio: abbas sancti Petri dedit sibi fundū: vt  
fructus haberet ad fruēdū: cuz vero ille iuit ad  
palatium nesciuit qd diceret: et detecta est igno  
rātia sua: abbas vult auferre ab eo illū fundum  
sen redditū ei: queris an possit: dicit Gui. aut  
pōt apparere aliqua cā pp quā sibi dedit illum  
fūdū: vt qa cōsanguineus: vel multū amicus  
vel merita p̄cesserunt: et nō posset ab eo reaufer  
re: alias videref in dubio tacite actuū q. sibi da  
ret: vt cum iuuaret in qnibus suis: et ideo si ne  
scit adiuuare: qa est ignorās auferf ab eo: ut. l.  
qui tutelā. j. de testa. tu. et l. ēt si partis. j. de lega  
tis primo. t. l. nēsenius. S. fi. cum. l. se. j. de excu  
tuto. Bar.

Ex. l. sequenti.

**C** Inspicitur q. principaliter agis: ibi. Ad cō  
trarium respondeo.

**I** quis nec causam  
Si depositū fiat ḡa recipiētis ad eum  
spectat periculū. b. d. Primo ponit vnu dictuz  
vbi cōdiction fuit expressa. **C** Scđo vbi nō fuit ex  
pressa. Scđa ibi nāz et q. **C** No. qd dixi in summa  
rio. **C** Op. C. de pig. ac. l. que fortuitis: hui<sup>t</sup> ti  
more sunt hic op. qdaz dicunt vt Jo. q. hic ad  
recipiēt spectat periculū casus fortuiti: hoc  
probaf p. l. rogasti. j. e. et probaf etiam p. rōnē:  
qa istud depositū fit ḡa mutui: ergo debet re  
gulari sūm naturā mutui: vt. l. eum qui. S. q. iniu  
ritū. S. si qs cau. et l. i. S. si sub cōdītōe. j. vt. le  
no. ca. sed in mutuo est periculū debitoris: ut. l.

bat pbum vñz et impitia detecta est: utilitasqz et ipobitas vassalizans ebs  
vel baro possint revocare p̄bendam: vel feudū. Sol. fm. ros. q. non ex q  
cā q. mouit vel sūt mente cōcepta non sūt exp̄sa in collatione p̄bende  
vel feudi alle. C. de cōdi. ob cām. l. si nō repetidi: c. C. de trāsac. l. si ma  
iores. inducit ēt q. nō l. alicui venire q. factuz suū dato q. nō teneat. ff.

d. adop. post  
mortem: et cō  
de cle. p̄iug.  
c. diversis.  
Itē a princi  
pio exaiare  
debut ut eī  
de elec. c. ni  
bit ē. subdit  
tū q. eccl  
ia possit iu  
vari bīscio  
resti. in ite  
q. vñl iur  
teipu. vt. l.  
fi. C. de sa  
crofan. eccl  
et respū. vñl  
iur. minoz  
vt. C. ex. q.  
cā. ma. l. ref  
publica et c.  
. l. cōd. resti  
in ite. et bāc  
opi. sequit  
Ro. vt. re  
fert h. Alex.  
licet motua  
Jo. an. non  
referat.

**C** Prince  
pale. AD.  
DE notan  
dum esse h  
dēm Bar.  
p. limitatio  
nūm iuriū  
dicentuz q  
q. ūctus ce  
ledraf gra  
tia vñl usq  
venit leuis  
et ita nota.

Bar. in. l.  
rogasti. in  
pn. et Ang. et  
Imo. in. l. q  
rome in pn.  
. j. de v. obl.  
et vide in si  
mili ter. no.  
et ibi Gui. d  
cu. et Bal. i  
. l. i. S. vnde  
qrit. j. de ex  
erci. p. quez  
tex. decidūt  
notabilē. q.  
et aliam deci  
dit. Ja. bu.  
dicēs p. hoc  
q. si datuz ē  
arbitrium  
duob' super  
cōcernētib'  
vtilitatē pu  
blicaz q. po  
terū virtu  
te illi' arbit  
rij rebāni  
re bānitum  
si hoc sece  
runt p̄mēc.  
paliter prop  
ter vtilitatē  
publicaz q. q  
uis p̄sum  
esct p. dēcōs  
habentes ar  
bitrium ni  
bil disponi  
posse i. sauo  
rem bānito  
rum q. dicit  
Alex. no. et

ita tenere al  
bri. de ro-  
sa. Ang. Sa-  
ly. Bal. ful-  
ro. h. tu add  
Bal. cōflio  
xviii. quar  
to li. cōpien  
te. q̄stio est  
non tū men  
tionez facit  
de Ja. bu. s̄z  
idem sentit.